Российская Федерация

  Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10. 2011г.                                                                                                  № 105
п. Рыбасово
Об утверждении Плана мероприятий

Для открытия лицевых счетов бюджетным

учреждениям, созданным путем изменения

типа существующих муниципальных

учреждений Рыбасовского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Решением депутатов Рыбасовского сельского поселения № 84 от 21.01.2011г. «Об утверждении Положения об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Рыбасовского сельского поселения в переходный период»
                                              Постановляю :

1. Утвердить план мероприятий для открытия лицевых счетов бюджетным учреждениям, созданным путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Рыбасовского сельского поселения.
2. Руководителям  бюджетных учреждений созданным путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Рыбасовского сельского поселения  руководствоваться  планом мероприятий утвержденного настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов С.И.Бобрышеву.

Глава Рыбасовского

 сельского поселения

                   И.Ф. Лященко